АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2016 г. №130
    с. Жирятино

Об утверждении  административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Бесплатное предоставление гражданам,

имеющим трех и более детей, в собственность

 земельных участков на территории

 Жирятинского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законам от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Законом Брянской области от 11.04.2011г. №28-З (с изменениями от 29.12.2015 №146-З) «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков на территории Жирятинского сельского поселения».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru.

3. Контроль за исполнение  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.

Глава администрации района                                                     Л.А. Антюхов
В.В.Сидоренкова
Ю.В. Полевая

8-48344-3-06-20
Согласовано:
Заместитель главы администрации района                          В.П. Пожарская

Заместитель главы администрации района                         А.Ю. Петров
Управляющий делами в администрации района                         Т.Н. Тюкаева
Начальник правового отдела                                                          Н.Н. Кесаревская